
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
08.08.2019                  Воронеж                          № 3-1990 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 08.08.2019 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2019 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 175

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 08.08.2019 № 3-1990 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.02 Журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Дурнакова Эллада Олеговна 260 13190181 - 

2 Татаринцева Ангелина Сергеевна 260 13190180 - 

 

 
2. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.02 Журналистика, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Анохина Анастасия Александровна 203 13190183 13190415 

2 Васютинская Алиса Александровна 131 13190187 13190509 

3 Ковалева Дарья Романовна 206 13190182 13190137 

4 Манькова Софья Александровна 185 13190184 13190266 

5 Николаев Марк Александрович 153 13190186 13190753 

6 Полторыхина Анастасия Алексеевна 206 13190185 13190351 

7 Саблин Артем Романович 187 13190189 13190539 

8 
Столповский Дмитрий 
Константинович 

156 13190188 13190758 

 

 
3. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.05 Медиакоммуникации, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бартенева Дарья Сергеевна 172 13190190 13190737 

2 Бочкова Алина Александровна 202 13190191 13190648 

 

 
4. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Паневина Анастасия Сергеевна 213 13190192 13190612 

 

 
5. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.04 Телевидение, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Беседина Лидия Андреевна 161 13190195 13190259 

2 Борзенкова Анастасия Денисовна 199 13190194 13190197 

3 Наумова Алеся Александровна 237 13190193 13190219 

 

 
6. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.02 Журналистика, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ветохин Владислав Владимирович 179 13190197 13190499 

2 Мозговая Мария Александровна 244 13190196 13190144 

 

 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

7. Факультет Журналистики, 
    направление - 42.03.01 Реклама и связи с общественностью, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Коротких Елизавета Юрьевна 185 13190198 13190320 

2 Кравченко Ксения Михайловна 173 13190200 13190495 

3 Мигунова Серафима Максимовна 111 13190199 13190360 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

